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            ABSOLUT PÅ: 
 

Q Det nya orienteringsparadi-
set Maderia 
 
PÅ: 
 

Q Simhallen !!, jfr. träningsdag. 
 

Q Nytt i herrarnas duschrum i 
Fålehagen 

             AV:      
 

Q Tjeckiska handbollsdomare. 
 
EXTREMT AV: 
 

Q Isiga vägar. 
 

Q Kalla kvällar 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

I en artikel i Correspondenten den 
1/2 intervjuades P-O Swahn, skid-
åkare i Boxholm. Han satsar heltid 
som skidåkare. Trots att framgång-
arna mest består i att vara bäst i 
Östergötland. Det har blivit ett sätt 
att leva säger PeO och han bor i 
Mora på vinterhalvåret Egentligen 
är det en ganska skön inställning. 
Det är aldrig för sent.Han berättar 
också något som vi alla som orien-
terar har upplevt. Vissa dagar är 
något alldeles särskilt. Ni vet när 
det är lagom varmt, fin skog, bra 
karta och man tränar. Naturupple-
velsen med dofter och ljud i sko-
gen. Det gör orientering och för den 
delen även skidåkning till något 
speciellt. 
 
SOFT beslöt förra året att sätta en 
målsättning att orienteringen skall 

öka med 5 % kommande säsong. 
Jag funderar lite på hur vi skulle 
kunna lyckas med en liknade mål-
sättning. Anta att vi skulle öka 
med 10%. Då skulle vi göra ytterli-
gare 160 tävlingsstarter. Vi skulle 
bli 25 medlemmar till i Laget. Intäk-
terna till Laget måste i så fall öka 
med ca 50.000:- o.s.v.  
 
Egentligen så är det inte så svåra 
mål att klara. Det som behövs är 
att alla är överens om vad som 
gäller och att alla tycker det är vi k-
tigt för vår verksamhet. 
Vi har tidigare sagt från styrelsen 
att det är viktigt att vi blir fler. Fler 
medlemmar innebär att fler kan 
hjälpa till med diverse ting som be-
hövs i en förening. 
 
Just att fler, och helst många, kän-

ner delaktighet är oerhört viktigt 
kommande år. Vi skall vi arran-
gera två tävlingar själva. Dess-
utom skall vi som vanligt hjälpa 
till med Vätternrundan. Det får 
inte bli så att vi ”sliter” på ett få-
tal utan vi måste hjälpa till alle 
samman. 
 
I skrivande stund saknar vi en 
tävlingsledare till ”Älgfritt” i okto-
ber. Kanske Du som läser detta 
känner att det kan vara en här-
lig utmaning att vara ytterst an-
svarig för ett arrangemang som 
har som målsättning att vara så 
enkelt som möjligt.  
 
Till vi ses orientera mycket och 
ofta 
 
Thomas  
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 äger rum den  18/4 vid  
Björkastugan  

med start mellan  
10.00 – 11.00 

 
Tipspromenad Kaffe med dopp 

Lotterier m.m. 
 

Stug och trivselkommittén 

Årets ”föreningsdag” blev en famil-
jedag istället. Stug o Trivselkom-
mittén inbjöd alla till en heldag på 
Omberg. Ombergslidens stuga 
stod öppen och inbjudande på 
morgonen den 7/12. Förmidda-
gens aktiviteter bestod av OL-
löpning på den nyreviderade karta 
som finns över Omberg. För de 
som inte önskade springa hade 
man talat vid Karl-Eric Hallberg att 
vara vandringsledare. Pelle J hade 
strängat en bana som tog löparna 
runt delar av Omberg, främst på 
den norra delen och mest uppe på 
berget. 
Omberg är trots allt lite speciellt 
med väldigt få stenar och det mes-
ta av orienteringen består i att 

tyda kurvningen. Dessutom så 
idkas det skogsbruk, så bitvis var 
det plantage orientering.  
Vandrarna hade bestämt att gå 
rakt över berget och besöka 
”Västra väggar”. Kalle H hade 
med sig en 50.000 dels karta och 
tyvärr visade sig den inte vara helt 
uppdaterad, vilket gjorde att säll-
skapet gick lite omvägar. Sålun-
da var vandrarna tillbaka betydligt 
senare än löparna.  
I stugan finns både duschmöjlig-
heter och sängar för övernattning. 
(Kanske en möjlig plats för ett 
helgläger). Så efter en varm 
dusch kom vi upp i stugan och 
där hade Kalle o Mona dukat upp 
med kaffe, saft, korv med bröd, 

och framförallt en sprakande brasa 
i öppna spisen. 
När alla fått i sig lite matsäck och 
vara mätta och nöjda passade de i 
OL-styrelsen som var med att in-
formera om vad som är på gång. 
Vi diskuterade även lite om de 
målsättningar vi skall ha nästa sä-
song. 
Vi hade en härlig dag på Omberg 
med strålande sol på förmiddagen 
och stugan är som sagt jättefin. 
Vi var ca 30 personer som mött 
upp, det var lite synd att inte fler 
tagit tillfället i akt. 

FAMILJEDAG på OMBERG 

ÄGGPROMENADEN 
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Äntligen dags för årets  
VÅRLÄGER 2003 

Möt våren och tävlingssäsongen med ett träningsläger. Träningslägret blir i Skåne när-
mare bestämt i skogarna runt Everöd. 
 
NÄR? Vi åker från IP onsdagen 19 mars klockan 17.00. Vi kommer hem till Motala 
på söndagskvällen den 23 mars. 
 
FÖR VEM? Lägret är till för alla som klarar orientering på egen hand, det vill säga 
de som klarar sej utan medhjälpare, och tänker tävla och träna för Motala AIF Orien-
teringslag i år. 
 
LOGI? Vi bor i Everöd, som ligger 17 km söder om Kristianstad. Vi sover i sängar.  
 
TRÄNINGSSCHEMA? 
Torsdag                förm                OL-träning 
Torsdag                efterm              OL-träning 
Fredag                  förm                OL-träning 
Fredag                  kväll                OL-natt-träning 
Lördag                  förm                OL-träning 
Söndag                                        Elit-tävling Hjärnarps OL länk www.hgif.net  
 
MAT? De flesta måltider sker via gemensam självhushållning. 
 
KOSTNAD? Trehundrafemtio kronor som betalas vid första gemensamma måltiden 
vid Olsängsgården. I kostnaden ingår ej mat för nerresan och hemresan. 
 
ANMÄLAN? Till Fredrik Korall 0141-21 06 63, e-mail fredrik.korall@mail.telitel.se 
eller  Per Johansson 0141-542 24 
senast lördagen 8 mars.  
Anmälan till tävlingen ordnar träningskommittén. 
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Som brukligt är, försöker man re-

novera sig själv efter helgernas ar-

bete med lite London och lite orien-

tering. Nils-Erik fick med mej på en 

banläggarsamling i Floby - utanför 

Falköping - på lördagen, så jag be-

stämde mej för att ta båten och 

egna bilen över till GB, eftersom 

färjan inte var så långt borta. Kur-

sen var väl trevlig även för icke-så-

hemskt-datorkunnige underteck-

nad, och sedan Nisse och jag ätit 

for han runt Vätterns sydspets 

hemåt och jag till Kungälvs vand-

rarhem, precis nedanför Bohus 

fästning. 

S öndag: ner till båten, iväg över 

haven. Lugnt och fint tills jag 

sitter vid middagsbordet på kvällen 

med kammusslor, hjortmedaljong 

och tre sorters fikon, då stormen 

tar i. Vitt vin. Maten är kvar i ma-

gen hela natten, men kroppen svä-

var i luften, när båten tar sina hopp 

över de jättelika vågorna.  

 

M åndag: Vid frukost var det 

lite lugnare. Snart iland. Full 

rulle med bilen mot söder. Stannar 

till i Peterborough, där mina gamla 

orienterarvänner Phil och Margare-

te bor; ingen hemma, lämnar en 

lapp. Parkerar i Stevenage och tar 

tåget in till stan. Stan är London. 

Till hotellet. Kvällen: promenad 

nere vid floden ("Dirty old river/Must 

you keep rolling/Flowing into the 

night". Ray Davies: Waterloo Sun-

set). Står på Waterloo Bridge, ser 

månen gå upp, stadens alla ljus 

lysa, Venus i öster. Floden rinner 

under mej. Njuter. Lycklig. 

 

T isdag: Handlar skivor, vandrar 

långpromenad i Kew Gardens. 

Ser kameliorna blomma trots fros-

ten. Möter en häger, som sitter på 

en parkbänk en meter från mej - 

minns Hjalmar Gullbergs 'Häger på 

bryggan': "Jag låg på bryggan naken 

då en häger/stod ljudlöst..../.../Jag 

ägde inte bryggan. Den var hans.). 

Tänker: det är hans soffa. Struntar 

totalt i mej. Äter senare viltkorv med 

potatismos och löksås. Sitter framför 

brasan i puben i Royal Oak och skri-

ver vykort, tar mej till Savoy Theatre, 

där jag ska se H.M.S. Pinafore - en 

av mina operafavvisar. Det är - så-

klart - 

m y c k e t  

bra. Ös-

regn när 

man kom-

mer ut. 

F ö rsöker 

torka på 

en pub i 

City, men 

lyckas inte. 

Men en pint 

är inte dumt. Vandrar blöt hem. 

 

O nsdag, torsdag: Vem är in-

tresserad av vad jag gör i Lon-

don? I alla fall blir det muséer och 

promenader och tunnelbana och 

dubbeldäckare och Karl Marx' grav 

och allt som hör till London. Besö-

ker min favoritpub på Highgate 

Hill. ("But if you're ever up at High-

gate Hill on a clear day/You can 

see right down to Leicester Squa-

re". Ray Davies: London Song). 

Solen sken! Kollar startlistan på 

nätet. Jag finns inte med. Ringer 

och ska fråga. Ingen svarar. Tele-

fonsvarare. Meddelar. Ringer upp 

ett par timmar senare. Allt fixat. 

F redag: British Museum på 

förmiddagen. Sen tar jag 

mitt pick och pack till Kings Cross 

och tar tåget till bilen och åker 

med den till Brendon, där jag ska 

bo. Installerar mej. 

L ördag: Orientering. TC är 

nära mitt B&B, så jag har tid 

att frukostera. Till skogen. Betalar 

min anmälningsavgift. Drar iväg 

mot starten. Det är platt. Bland 

det plattaste jag sprungit i. Ris-

marken, fast med bornholmskt rut-

Vinter orientering i England 

Leicester Square 
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nät av stigar och vägar. Lätt. Myck-

et grönt. Sakta, mycket sakta. 

Trött. Springer H50L, vilket i alla ci-

viliserade länder, utom fäderneslan-

det, betyder 7400 meter. Skrev jag 

trött? Hem efteråt och åkte på ut-

flykt till Ely med den jättelika kate-

dralen, över Fenlandet, detta jätteli-

ka dränerade område, fyllt av diken, 

kanaler och floder. Tänker på Do-

rothy Sayers' 'De nio målarna' - den 

utspelas just här. Ska läsa om den 

när jag kommer hem. 

Söndag: Nästa dags orientering. 

Lika platt. Massor av kontroller. 

Regn då och då. För första gången i 

livet har jag både 'rotvältan' och 

'järneksbusken' som kontroll. Sju 

och sex idag. Kilometer alltså. 

Långt. Lika trött. När jag kommer 

mot mål (på en liten väg i skogen - 

man har ju inga målområden här) 

står Margaret där och hejar (lite 

tyst) och Phil fotograferar (det blir 

inga fartränder, jag lovar). Underbart 

att träffa gamla vänner just när dom 

behövs. Jag laddar ner tiden (inget 

att skryta över idag heller), går till 

bilen, blir bjuden på banan och pep-

parmintste, vi pratar länge, och äter 

sen publunch i Brendon. Kul med 

folk som åker miltals för att se elit-

i d r o t t .  T r ö t t  i g e n .  V i l a r . 

 

S en åker jag dagen därpå upp till 

Newcastle igen. Fullt ös i For-

den, via Sherwoodskogen. Har sett 

en orienteringskarta över den. Grönt! 

Medvind över Nordsjön, så det fick 

blåsa hur mycket det ville. Det gick 

mjukt ändå. Parmaskinka, Kalvfilé, 

Osttallrik. Rödvin. Seg dag därpå på 

Skagerack och ännu tråkigare att 

köra hem i natten (ni som kört Göte-

borg - Borås - Jönköping i regn och 

mörker vet...) 

 

Skulle detta inte handlat mer om ori-

entering? Själv har jag intet ytterliga-

re att tillföra. Jag sprang, missade 

nästan inget men det gick oerhört 

sakta. Hade några få bakom mej i 

resultatlistan. Men det var verkligen 

en löparnas bana. Båda dagarna. 

Jag är inte bättre. 

 

Tja, jag kan ju komma med ett an-

norlunda recept på hur man arrange-

rar en tävling:  

En banläggare, kanske någon som 

hjälper till med utsättning. En person 

tar emot anmälningar på e-post. 

Motvilligt med kuvertbrev. Sätt upp 

en skylt vartåt starten är. När allt 

kommit igång fattar dom flesta. 

Snitsel? Bah! Och startlistorna 

finns ju på nätet. Inget extraarbete! 

Två personer sköter starten. (Ja, 

det kommer två nya lite senare, för 

dom två första ska ju ut och 

springa - bara dom två senare har 

sprungit färdigt!). Målet sköter sig 

självt. En kontrollenhet på en väg 

bara. Två personer vid nedladdning-

en. Dom sköter resultatlistan sen - 

men det räcker ju att den kommer 

ut på nätet någon dag senare. Sa ni 

resultattavla på TC? Ni skämtar. 

Alla åker ju hem så fort dom kom-

mit tillbaka till bilen. Ja, en parker-

ingsvakt behövdes visst. Plus två 

personer som hyrde ut SI-brickor. 

(Lägga dom i bokstavsordning? Nä, 

det här är England. Ner med allt i 

en plastpåse bara. Leta runt varje 

gång någon vill ha sin bricka. Och 

lägga pengarna i ett kassaskrin? 

När sedlar kan ligga i friska luften, 

som blåser så skönt!) Fick jag ihop 

det till sju personer, eller kanske 

åtta. 600 deltagare kanske. Alla 

sprang - inklusive de åtta. Kanske 

inte banläggaren, förresten.  

Det funkar - inte som vi är vana vid, 

men som dom är vana. Och dom 

älskar orientering! Som vi. 

Motala AIF OL inbjuder till nybörjare och 
fortsättningskurs för vuxna, 
 och äldre ungdomar. 
Plats: vid Fålehagsstugan. 
Tid: Under mars månad. 
Tisdagar för mer information Carina Berger 
Svensson 432 47 
Ansvarig för vuxna är Karl Åkerman  
tel. 22 10 64  
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Årets Startpunkt i 
Finspång 

Årets Startpunkt var förlagd 
till Hotell de Geer i 
Finspång. 4 klubbmedlem-
mar Krister, Anna, Lisa och 
Therese satte sig i bilen 
strax före kl.8 lördagen den 
11 januari för att påbörja  re-
san. Första stopp var i 
Karlsby där undertecknad 
plockades upp. 
Framme i Finspångbörjade 
konferensen med ett före-
drag av Babben Larsson. 
Ämnet för föreläsnigen var :
Offra dig lagom. Hon la fram 
en hel del visdomsord som 
att alla behöver kontinuerlig 
påfyllning oavsett vad man 
sysslar med och att hjärnan 
följer minsta  
motståndets lag vilket inne-
bär att vid förändringar mås-
te de ske i små etapper  så 
inte hjärnan märker något. 
Ni vet hur det är när man har 
bestämts sig för att banta el-
ler börja hårdträna, Det fun-
gerar i tre dagar sen är allt 
som vanligt igen eller möjli-
gen sämre. Allt detta var gi-
vetvis uppblandat med hu-
mor. 
Därefter vidtog gruppvisa 
diskussioner om hur orien-
teringssporten ska öka med 
5 %. Anna Och Krister del-
tog i arrangemangsgruppen, 
Lisa och Therese i Ung-

domsforum och jag var med 
i ungdomsgruppen. Diskus-
sionerna pågick med ett up-
pehåll för lunch fram till kl. 
14.00 då en norrländsk dal-
mas boende i Lund informe-
rade om SOFT:s verksam-
het och deras nyaste studie-
materiel: På gång. Nu var 
det dags för fysiska aktivite-
ter då Krister gav sig ut i 
skogen och sprang och vi 
övriga skaffade oss trä-
ningsvärk i en gymnastiksal. 
Sista aktiviteten innan mid-
dagen var 4 olika föreläs-
ningar där Krister fick veta 
allt om dataprogrammet 
OLA och jag allt om skatte-
frågor inom föreningsverk-
samheten och Anna, Lisa 
och Therese lärde sig att 
hantera sin stress. På den 
föreläsningen hade dem väl-
digt roligt, det hörde jag för 
deras sal låg vägg i vägg 
med min. Alla utom Mats 
Bakteman i LOK enligt The-
rese för han somnade men 
han hade nog tränat väldigt 
hårt på eftermiddagen. 
Hemsidesföreläsningen 
hoppade vi över. 
Dagen avslutades med mid-
dag och bordsplacering 
(vilket jag personligen tycker 
är mycket trevligt eftersom 
man nästan alltid stiftar nya 

trevliga bekantskaper) och 
dans. Nisse Åberg är en 
baddare på att dansa. 
Tidigt nästa morgon möttes 
hela sällskapet igen vid fru-
kostbordet för att sedan få 
lite information om sponsring 
utom jag som hade plane-
ringsmöte med ÖOF:s ung-
domskommitté. Efter kaffet 
var det redovisning av gårda-
gens gruppdiskussioner och 
det framkom en hel del in-
tressant som förenklade ar-
rangemang, kurser för föräld-
rar, mer aktivitet gentemot 
media och möjligheter att ta 
med en kompis ut på min 
bana även under tävling för 
att propagera för sporten 
(givetvis utom tävlan då). 
Dagen avslutades efter en ti-
dig lunch med en debatt om 
eliten i nutid och framtid. 
Sammanfattningsvis anser 
skribenten av denna artikeln 
att det var en innehållsrik och 
trevlig helg. Lite påfyllning 
kan man säga. Dessutom 
gjorde vi en god gärning på 
hemvägen då vi hjälpte till att 
dra upp en dikeskörd bil på 
Karlsbyvägen. Men utan Nis-
se Åbergs vinsch hade vi nog 
inte lyckats. 
Carina  
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Hur ser man att en person är orienterare? 
 

• Personen kan inte bära toppluva då pannlampan tar för mycket plats. 

• Personen är släkt med en annan orienterare. 

• Personen springer till jobbet. 

• Personen är, om inte alltid så ofta en QUART försenad. 

• Personen envisas med att ta kompassriktning även till ställen som är bekanta. 

• Personen tror att tight tillhör senaste modet. 

• Personen anser att julafton är samma dag som O-ringen invigningen. 

• Personen har kompassros i blick. 

• Personen går aldrig på toaletten ensam. 

• Personen har barr i grenen. 

• Personen ritar orange-vita föremål överallt. 

• Personen svarar  - Jag gillar inte heller kärr, på varje tilltal. 

• Personen åker till Bornholm på drömsemester. 

• Personen har en hemmagjord dusch i trädgården bestående av en slang och lite grön 

presenning. 

• Personen vägrar bära mössa om den inte har skärm. 

 

Jag skulle gärna vilja påstå att en äkta orienterare bör stämma in på 5 eller fler av 

dessa påståenden. Men du som nu sitter där med sorg i blick av att inte känna igen dig 

på någon, misströsta inte. Man kan ju alltid ändra på sig!  

 

Så lycka till med att finna er själva, eller känn er nöjda med hur ni är! 

Med vänliga hälsningar: 
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MAIF:s OrienteringsLags medlemmar kallas till 
årsmöte den 10/3 i Fålehagsstugan kl. 19.00. 

 
Stadgeenliga  ärenden 

 
Utdelning av priser och   
Orienteringsmärken till  
välförtjänta orienterare 

Fika med dopp 
 

Välkomna  
Styrelsen  
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Styrelsen 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande      Thomas Svensson 
Sekreterare      Karl Åkerman 
Kassör                          Patrik Korall 
                          Leif Lundberg 
                          Nils-Erik Palm 
                          Stina Korall 
                          Carina Berger-Svensson 
adj.                    Krister Berger  
 
Sammanträden: 
 
Årsmöte 
Klubbens årsmöte hölls den 11/3 i Fålehagsstugan. 
 
Höstmöte 
Höstmöte med kommittéval hölls den 23 november 
 
Styrelsen 
 
Protokollförda möten har hållits regelbundet. 
 
Kommittémöten:         
 
Kommittéerna har sammanträtt fortlöpande. 
 
Kretsmöten: 
 
Ett möte med Motalaklubbarna har hållits. 
 
Medlemsantal 
 
246 medlemmar finns i klubben. 
 
Representation:          
Carina Berger-Svensson är representant i ÖOF:s ung-
domskommitté 
Klubben har varit representerad vid: 
             ÖOF:s årsmöte 
             ÖOF:s Startpunkt i Finspång 
             ÖOF:s ungdomsledarträff. 
             MAIF:s årsmöte 

             MAIF:s alliansstyrelse 
Uppvaktningar: 
 
Klubbmedlemmar har uppvaktats på högtidsdagar och 
pengar har därvid satts in på Carolus’ fond. 
 
Egna arrangemang: 
 
Förutom sedvanliga ungdomsserietävlingar var laget 
ansvarigt för Klassiska KM och Lång KM. Vi arrange-
rade en Stig-OL tävling i Fålehagen och Augustiloppet  
den 21/8 och tillsammans med OKM ”Älgfritt” den 
20/10. 
 
Utbildning: 
Banläggningskurs:  
Thomas Svensson, Emil Svensson 
Tävlingsledarutbildning: 
Carina Berger-Svensson och Sofie Svensson. 
Tjejtränarkurs: 
Maria Bergstrand, Carina Berger-Svensson 
 
Uttagningar: 
 
Daniel Hasselström, Emil Svensson, Fredrik Korall och 
Pelle Johansson deltog i budkavle-SM för H21. Johan 
Hasselström, Emil Svensson deltog i kval till Kort-SM.  
Johan Hasselström och Emil Svensson deltog i kval i 
SM Klassisk distans . Emil gick vidare till final. 
Emil Svensson deltog i Lång-SM. 
 
Distriktsmatchen deltog Ulrika Fransson och Erik Me-
lén. 
 
Medlemsmöten m.m: 
 
Den 7/12 hade styrelsen bjudit in till en familjedag på 
Omberg. 
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Kartkommittén 

Stug- och trivselkommittén 
MAIF.s OL Stug- och Trivselkommittén. 
 
Ledamöter:          
Kerstin Bengtsson, Rita Nordqvist-
Melén, Ingrid Roos, Sofie Svensson, 
Kalle Åkerman och  
Mona Åkerman, sammankallande. 
 
Under året har två protokollförda sam-
manträden hållits, dessemellan har in-
formella möten 
och telefonkontakter förekommit. 
 
Arrangemang i BJÖRKASTUGAN: 
Gamla MAIF-are städade stugan och 
dess omgivningar en vacker dag i maj.        
Äggpromenad 29/3, Björkadag 16/6, 
Skinkpromenad 15/12. På dessa pro-
menader har ca 70 personer kommit 
var gång. 

Övriga arrangemang: Bowlingkväll i januari 
för klubbmedlemmar, Veteran-OL den 18/4 
och 
Höstfesten den 23/11.Familjedag på Omberg 
den 7/12 med träning och korvgrillning. 
 
EKONOMI: 
Lotterier, promenader och veteran-OL och 
årsfesten gav en del överskott, 5 795:- har le-
vererats in till klubbkassan. Återstår 465:-att 
starta det nya året med. 
 
För stugkommittén i februari 2003. 
Mona Åkerman 

             Från kartkommittén (Nils-Erik Palm) finns följande rapport. 
 
1. Revidering och färdigställande av Vishult, som användes vid Augustiloppet. 

 
2. Påbörjande av digitalisering av Staffanstorp. 

 
3. Flygning av området Nord ost om Godegård och framtagning av grundmaterial av 

samma område. 
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Träningskommittén 
Träningskommittén 2002 
 
Kommitten har under året bestått av:  
Per Johansson (klubbtränare) och Fredrik Korall 
(elitansvarig), som resurspersoner har Mats R Jo-
hansson och Krister Berger hjälpt till. 
Vi har haft fem möten för planering av träning, tävling 
och läger. Dessutom har kommitten deltagit i sam-
ordningsmötena med TGOK och OKM. 
Vid ”Startpunkt” var kommitten representerad. 
Ett HD35plus-möte anordnades för att väcka de lite 
äldre till ”liv”, ur detta föddes 3 stycken kavletester 
som genomfördes under våren.  
2002 års träning har under vinterhalvåret bestått av 
löpträning på tisdagar från Fålehagsstugan med efter-
följande bastu, fika samt eftersnack och torsdagsträ-
ning från Fålehagsstugan med distanslöpning samt 
bastusnack. Inomhusträning på fredagar i Södra sko-
lan med innehåll som styrka, spänst och rörlighets-

träning samt bollspel. Söndagsträning från Fålehags-
stugan har bestått av långlöpning på vägar och stigar 
samt löpning i skogen när snöförhållandena var de 
rätta. 
Under sommarhalvåret har vi haft tisdags- och tors-
dagsträningar med teknikträning av olika slag. Två 
helgträningsläger har arrangerats, en i mitten av janu-
ari och en i början av mars. 
Träningskommittén har arrangerat vårträningsläger i 
Olsäng-Jämjö(Karlskrona) med dess omgivningar. 
Björkalägret har vi arrangerat gemensamt med ung-
domskommittén.  
Sommarträningsläger i Ånnaboda under ett veckoslut 
i juli har också hunnits med. Tävlingsresor till Väster-
götland och Dalarna har kommitten hållit lite i. 
Kommittén har utsett banläggare till träningsorienter-
ingen. Kommitten har också upprättat ett tävlingspro-
gram för klubbens medlemmar. Inför -03 tror och hop-
pas träningskommittén på ett roligt och spännande år 
med massor av träningar, tävlingar och läger. 

Ungdomskommittén 
¤ Ungdomskommittén har bestått av Ung-
domsledare Carina Berger Svensson, Ingrid 
Roos, Kristin Andersson, Therese Fransson 
och Ramon Berger. 
¤ Kommittén har under året haft 4 protokoll-
förda planeringsträffar och därutöver ett par 
informella planeringar. 
¤ Drygt 20 ungdomar i åldern 6-14 har delta-
git i träningar, tävlingar och  
lägerverksamhet. 
¤ Vi har även i år fördelat ut ansvaret för trä-
ningen på ett antal medlemmar vilket har fun-
gerat  
väldigt bra. Dessutom har många föräldrar 
ställt upp som medhjälpare på träningarna. 
Vi har bedrivit träning 1 gång per vecka 
mars-maj och augusti-oktober. Träningen har 
lagts på olika nivåer för att utvecklingsanpas-

sa den efter ungdomarnas orienteringsförmå-
ga. Ambitionen har varit att variera träningen 
så mycket som möjligt för att ge tillfälle att trä-
na olika moment. 
¤ Vi har bedrivit en poängjakt under året som 
haft till syfte att öka tränings och  
tävlingsfliten. Efter ett visst antal samlade po-
äng utgick en belöning. Precis som tidigare år 
var belöningen i 2 steg. Belöningarna bestod 
av en liten minnessak och eller en biocheck. 
¤ Vi har även bedrivit en nybörjarkurs under 
april-maj med 8 nybörjare. Drygt hälften deltog 
i träningen under hela säsongen. MAIF allian-
sen bedrev i år idrottsskola under sommarlo-
vet där vi deltog med två orienteringspass. 
Karl och Mona Åkerman har även haft en ny-
börjarkurs och en fortsättningskurs för vuxna 
med några deltagare. 
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Styrelsens slutord 

¤  Två av klubbens ungdomar har deltagit 
på ÖOF:s höstläger. Medverkan på våra 
egna läger i Fålehagen på våren och hös-
ten och Björka-lägret på försommaren var 
stort och uppgick till ett tjugotal barn och 
ungdomar vid varje tillfälle. 
¤ Klubbens ungdomar har deltagit i ett fler-
tal kavlar, Tiomila ungdomsklassen, DM-
kavlen, 25-manna, Ekorren Cup, Dala-
dubbeln och U-seriekavlen. 
¤ Bland dagtävlingar, KM och DM har vi haft 
med många ungdomar både i huvudklas-
ser , lättklasser och öppna klasser. 
¤ Klubben har även representerats på di-
striktsmatchen av två deltagare. 
¤ På 4 av årets tävlingar har vi haft med en 

icke orienterande ledare som fungerat som 
tävlingsvärd. På dessa tävlingar har vi dessut-
om anmält alla ungdomar att delta. De som 
inte velat eller kunnat har meddelat oss i för-
väg. 
¤ Ungdomskommittén har stått som arrangör 
för 1 ungdomserietävling. 
¤ Under vintersäsongen var vi på ett simhalls-
besök i Linköping tillsammans med ett  
15-tal ungdomar, föräldrar och några senior-
medlemmar. Våra ungdomar arrangerade 
också ett lucia-tåg i Fålehagen tisdagen före 
Lucia. 

Ett verksamhetsår går fort, men kan fyllas av mycket. Vi har orienterat, planerat, tränat, dansat, badat, bas-
tat, åkt buss och bil, ja vi har kort och gott gjort massor. Dessutom så har vi gjort mycket tillsammans. Unga 
som gamla, elit som motionärer. Tänk det är det fina med vår sport; alla kan vara med på sina egna villkor. 
 
Styrelsen är glad över att ungdomar och dess föräldrar tycker att vi har en bra verksamhet. För utan den så 
vill ingen komma och prova på vår sport. Gemenskapen inom föreningen skall vara god. Äldre och ungdom 
skall trivas att träna och tävla ihop. Vi skall värna om en god MAIF-anda och det har vi gjort. 
 
I år arrangerade vi Augustiloppet den 17/8. Vädret var härligt likaså terrängen där tävlingen genomfördes. Ty-
värr var konkurrensen från andra arrangemang hård vilket gjorde att deltagarantalet bara blev 450. 
För femte året arrangerade vi tillsammans med OKM ”Älgfritt” i år med Medevi och Hjärnevallen som tävlings-
plats. Om det var varmt på Augustiloppet så var det kallt i oktober med ett par minusgrader hela dagen.  
Ekonomin är stabil. Vi har en god beredskap och har fonderat så mycket pengar som behövs för kommande 
kartprojekt. Ändå välkomnar styrelsen idéer om hur intäkterna skall kunna ökas. Som det verkar kan vi inte 
räkna med några extra pengar från MAIF-alliansen. 
 
Medlemmarna har med glatt humör och energi ställt upp för klubben: i Vätterrundan (som är den överlägset 
viktigaste inkomstkällan), vid arrangemang, som träningsbanläggare, som ledare, som idégivare, vid andra 
arrangemang, vid höstfesten, som prisanskaffare, som skribenter i tidningen QKn, som påhejare vid målet 
och mycket, mycket annat. 
 
Styrelsen har konstaterat det tidigare, men gör det igen: Vi är stolta över er. 
 
Thomas Svensson    Karl Åkerman    Patrik Korall 
 
Nils-Erik Palm          Leif Lundberg    Stina Korall 
 
Carina Berger-Svensson 
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• Handlingsplan 1 – 5 år 
 

• Att bedriva Tävlings-OL innebär att laget kontinuerligt rekryterar, aktiverar och behåller nya medlemmar 
och tävlande. Detta för att säkerställa klubbens framtid Inom 5 ÅR är målet att O-laget har 300 medlem-
mar 

• Den viktigaste aktiviteten härvidlag är en god ungdomsverksamhet. Målet för den är att tillföra minst ett 

DM-lag flickor och pojkar varje år. Inom 5 år skall vi ha minst 6 ungdomslag i DM-budkavlen. Vi skall även 

engagera ungdomarnas föräldrar. Verksamheten skall ge god plats för trivsel, social gemenskap, kringak-

tiviteter och lagkänsla. 
• O-laget har hos ÖOF registrerat tre nya områden för framtida kartprojekt. Två av områdena, Långskogen 

och Birgittas udde är att betrakta som ”närområden” främst avsedda för träning och mindre tävlingar ex. U-
serien och KM. 
Fålehagen skall under året revideras för att kunna användas i samband med ”Älgfritt” 2003. Fältarbetet för 
området nordost om Godegård kommer att påbörjas under 2003. Revidering av Björkabladet påbörjas un-
der året. 

• Under året föreslås att O-laget arrangerar en SOLskola som riktas mot mellanstadieelever. Skolan bedrivs 
under en vecka vid Fålehagsstugan alternativt Björkastugan. Denna kategori ungdomar kan på en relativ 
kort tid lära sig så mycket så att en tävlingsstart under höstens U-serietävlingar är möjlig. 

• För att bibehålla en god ekonomi skall klubben under Vätterrundahelgerna liksom tidigare ställa upp med 
funktionärer för dessa arrangemang.  
 

Genomförande 

 

För att nå målnivå organiseras O-Laget med en styrelse som bär det övergripande ansvaret och i kommittéer 

med direkt ansvar, ekonomi och befogenheter för att genomföra sina målsatta verksamheter. 

Fem kommittéer som inom sitt område organiserar aktiviteter bildas: 

Ungdom, Tävling/Träning, Stug- och Trivsel, Kartkommitté och Qvistknäckarredaktion. 

O-Laget har en gemensam verksamhetsplan och budget. Styrelsens kontaktpersoner följer verksamheten i 

kommittéerna löpande och verkar för att vi når våra mål i god samverkan och i god anda. 

För att förbättra klubbens ekonomi skall arbetet med att knyta fler sponsorer för klubbdräkt och kartor ökas. 

 

Höstmötet 
Höstmöte hålls i samband med Höstfesten i november. Då väljs kommittéledamöter, ledare och andra funktio-
närer för kommande verksamhetsår. 
 
Årsmötet 
Klubbens styrelse väljs på årsmötet. Klubbens verksamhet styrs övergripande av stadgarna, verksamhetsplan 
och ekonomisk plan antagna av årsmötet.  
Årsmötet genomförs i mars månad varje år. 
 
Planeringsdag 
En planeringsdag genomförs under november månads slutskede, alternativt början av december. Då diskute-
ras riktlinjer för kommande års verksamhet och alla medlemmar inbjudes att delta. 

Verksamhetsplan, (något förkortad version). Den fullständiga kommer att ligga 
på hemsidan. Kom gärna med synpunkter före årsmötet den 10/3. 

Styrelsen 



QVISTKNÄCKAREN NR 1 - 2003                                                                                                                       SID  15 

MOTALA AIF:s ORIENTERINGSLAG s protokoll 

 
 
Styrelsen: 
Att tillsammans med kommittéerna leda arbetet i enlighet med den beskrivna handlingsplanen för att därige-
nom uppnå de övergripande målen.  
 
Mål för verksamheten 
 
Rekrytering: 
Nybörjarkurs för ungdomar och äldre (t.ex. föräldrar) under våren. 
Arrangera SOL- skola under sommaren. 
 
Ungdom: 
Arrangera U-serie tillsammans med OKM och TGOK 
Deltagare i samtliga DM-klasser. 
Allmänt ungdomsdeltagande från klubben i minst 5 nationella tävlingar i distriktet. 
 
Träning: 
Ett gediget träningsutbud med teknikträning 2 ggr i veckan när årstiden tillåter. 
Vårträningsläger i mars, Sommarläger i Juni/juli 
 
Tävling: 
Minst 1600 individuella starter  
Minst 50 starter på DM klassisk 
Deltaga i alla klasser på Tio-Mila och 43-kavlen, Tjoget och 25-manna. Dessa kavlar är tillsammans med SM-
kavlen och DM-budkavlen prioriterade kavlar. 
Åtta individuella starter i SM. 
Arrangera en nationell tävling (Augustiloppet), en distriktstävling (Älgfritt) och kretsmästerskap över sprint och 
kortdistans. 
 
Stugkommittén: 
Arrangera Äggpromenad, Björkadagen och Skinkpromenad i Björkastugan. 
Arrangera Höstfesten i November. 
 
Kartkommitté 
Klubben skall fortlöpande revidera klubbens kartbestånd för att säkerställa möjligheten till tävlingsarrangemang 
och klubbträning. 
Närkartorna , Bråstorp, Staffanstorp och Fålehagen skall underhållas för att säkerställa ungdomsträning. 
De projekten som tidigare nämnts skall initieras. I samband härmed skall möjligheterna till att träna/utbilda 
egna medlemmar till att rekognosera och ev. digitalisera nytt kartmaterial undersökas.  
 
“Qvistknäckaren” 
Klubbtidningen Qvistknäckaren skall utkomma med 5 - 6 nummer under året. 
 
Hemsidan 
Hemsidan skall vara aktuell och uppdaterad för att kunna ge information till medlemmarna, och kunna vara ett 
ansikte utåt för laget. 
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O-ringens 5-dagars i Skaraborgs län 
21-26/7 
H  18 Elit                                       95 st. 
1.     Martin Johansson                Dalaporten                235.52 
41.   Emil  Svensson                    MAIF OL                    287.27 
 
H  65                                            147 st. 
1.     Nore  Westin                        Vittjärvs IK                167.45 
47.   Karl  Åkerman                      MAIF OL                    224.16 
 
H  60  Kort                                   134 st. 
1.     Hans  Mårtensson               Dalaporten                159.52 
70.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                    227.18 
 
H  45  Kort                                   264 st. 
1.     Lars  Stenback                    OK Kåre                    166.13 
86.   Christer Fransson               MAIF OL                    211.48 
144.  Anders  Wärn                     MAIF OL                    240.51 
 
H  35                                            106 st. 
1.     Håkan  Svensson                Bredaryd                  231.09 
26.   Per  Johansson                   MAIF OL                    279.53 
80.   Peter  Bergstrand                MAIF OL                    380.54 
 
H  35  Kort                                   157 st. 
1.     Ulf  Magnusson                   Leksands OK            188.08 
96.   Krister  Berger                     MAIF OL                    277.44 
 
H  21  Lång-1                               139 st. 
1.     Peter  Arnesson                  Ulricehamn                304.20 

52.   Reto  Flückiger                    MAIF OL                   344.52 
84.   Daniel  Hasselström            MAIF OL                   374.30 
 
H  21 Kort-2                                 202 st. 
1.     Mikko  Halonen                    Hiisi Rasti                  202.28 
42.   Fredrik  Jönsson                 MAIF OL                   253.12 
 
H  14                                            205 st. 
1.     Pelle  Engstrand                  Rehns BK                 127.27 
68.   Erik  Melén                           MAIF OL                   175.41 
 
H  10                                            176 st. 
1.     Christer Garpenlund KFUM Öreb.                          63.26 
57.   Victor  Bergstrand              MAIF OL                     96.24 
 
D  65   Motion                              40 st. 
1.     Solveig Humla                      Solna OK                  186.18 
13.   Mona  Åkerman                   MAIF OL                   223.14 
 
D  55                                            165 st. 
1.     Carol Mc Neill                       Cumbria Sc               166.59 
107.Kerstin Bengtsson               MAIF OL                   265.30 
135. Stina Korall                          MAIF OL                   303.58 
 
D  35                                            59 st. 
1.     Maria Eriksson                     Nydalen SK              171.06 
37.   Maria  Bergstrand               MAIF OL                   242.34 
 
D  18                                            125 st. 
1.     Ursula Polzer                       SU Klagenf.              206.24 

RESULTATBÖRSEN 

Ungdomskommittén har planeringsmöte 
den 4 februari för att göra verksamhetspla-
nen klar för 2003. Några aktiviteter är dock 
redan beslutade som Karlsbylägret 1-2/3 
och försäsongslägret för 13-20-åringar 
även det i Karlsby 15-16/3. Inbjudan till 
Karlsbylägret och kallelse till upptaktsträff 
och träning kommer under februari.  
Kom gärna och spring OKM:s gatlopp. Da-

tum står på hemsidans träningsprogram och 
under klubbnytt. Förutom 4/2 tränar vi varje tis-
dag i Fålehagen kl. 17.30 som vanligt med 
löpning och gympan är i nya gymnastiksalen 
på Södra skolan varje fredag kl. 18.00. 

Ungdomskommittén informerar 
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93.   Lisa  Korall                           MAIF OL                    321.39 
D  14                                            164 st. 
1.     Lina  Sundqvist                    OK Kåre                    145.52 
61.   Ulrika  Fransson                  MAIF OL                    196.26 
Inskolning                                     139 st. 
Frida Bergstrand                         MAIF OL                 3 starter 
 
25-manna   5/10 
1.     Södertälje/Nykvarn  lag  1   5.45.01 
133.  Motala  AIF  OL                                                   7.36.54 
( Daniel Hasselström 282, Per Johansson 221 Lotta Oscarsson, 
Anna Korall, Sofie Svensson, Carina B-Svensson 156, Ingrid 
Roos, Ulrika, Fransson, Nils-Erik Palm, Karl Åkerman 159, Fredrik 
Korall, Johan Hasselström, Mats R Johansson, Emil Svensson 
138, Petra Korall, Anders Wärn, Christer Fransson, Torbjörn 
Wrighed 120, Krister Berger, Martin Hammarlund, Anders Bruhn, 
Thomas Svensson 128, Anders Hedin 135, Maria Bergstrand 132, 
Fredrik Jönsson 133). 
 
25-manna  Korten  6/10 
H  65                                            41 st. 
1.     Sivert Söderbärg                 OK Roslagen              28.30 
14.   Karl Åkerman                       MAIF OL                      37.04 
H  55                                            79 st. 
1.     Leif Strandberg                   Gustavsb. IF               27.57 
54.   Nils-Erik Palm                       MAIF OL                      50.43 
H  50                                            99 st. 
1.     Yngve  Norell                       FK Herkules                26.32 
69.   Leif Hasselström                 MAIF OL                      48.20 
90.   Anders  Hedin                     MAIF OL                      64.18 
H  45                                            148 st. 
1.     Sören Jonsson                    Nydalen SK                 23.47 
58.   Thomas Svensson              MAIF OL                      35.36 
H  35                                            56 st. 
1.     Thomas Jansson                 OK Roslagen              30.33 
8.     Per  Johansson                   MAIF OL                      33.19 
 
H  21-2                                         111 st. 
1.     Tomas Jonsson                   Järfälla OK                  29.46 
51.   Emil  Svensson                    MAIF OL                      39.23 
53.   Daniel Hasselström              MAIF OL                      39.32 
65.   Fredrik  Korall                      MAIF OL                      41.03 
69.   Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      42.48 

86.   Martin  Hammarlund             MAIF OL                     52.34 
H  18                                            61 st. 
1.     Björn Larsson                     Älvsjö-Örby                25.45 
53.   Rickard Claesson                MAIF OL                     48.51 
H  16                                            131 st. 
1.     Niklas Serrander                 Södertälje                   24.08 
113. Olle Fridolfsson                   MAIF OL                     54.47 
D  65                                            11 st. 
1.     M-L Bergström                    Selånger SOK            28.41 
8.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                     51.59 
D  40                                            56 st 
1.     Berit Danielsen                    IL Tyrving                   26.39 
15.   Carina B-Svensson             MAIF OL                     35.32 
43.   Ingrid  Roos                         MAIF OL                     49.35 
D  21-2                                        81 st. 
1.     Charlotta Blom                     LOK                            27.19 
45.   Sofie  Svensson                 MAIF OL                     40.58 
64.   Anna  Korall                        MAIF OL                     46.53 
69.   Petra  Korall                         MAIF OL                     50.01 
D  18                                            43 st. 
1.     Kristina Andersson             Jönköping OK             28.01 
42.   Lisa  Korall                          MAIF OL                     59.17 
D  14                                            84 st. 
1.     Lina  Strand                         Göteb-Maj.                  20.27 
27.   Ulrika Fransson                   MAIF OL                     27.40 
D  12                                            54 st. 
1.     Elin  Ström                           Tullinge SK                 18.35 
31.   Sofia  Fransson                  MAIF OL                     30.41 
Öppen  8                                     32 st. 
1.     Per  Samuelsson  Tumba-Mälarh                           30.04 
25.   Krister  Berger                    MAIF OL                     55.51 
 
Sprint-DM Boxholms OK  12/10 
H  70     1.165 m                  5 st 
1.   Arne  Danielsson          LOK                                   19.54 
3.   Stig  Andersson            MAIF OL                            22.37 
 
H  55     1.470 m                  11 st. 
1.   Christer  Sandh             OK Roxen                          10.14 
9.   Nils-Erik  Palm                MAIF OL                            14.53 
 
H  50     1.830 m                  4 st. 
1.   Pelle  Skillman                LOK                                   11.59 

Reservera helgen den 1/3-2/3 för Karlsbylägret. 
Karlsbylägerskola som vanligt. 
Inbjudan kommer på hemsidan och i Fålehagen. 
Alla kan delta gammal som ung. Del av dag el-
ler fulltid. 
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4.   Tord  Fransson              MAIF OL                            20.59 
 
H  45      1.895 m                 7 st. 
1.   Karl  Mollén                    OK Denseln                      13.54 
5.   Anders  Wärn                MAIF OL                            17.44 
 
H  35      2.155 m                 4 st. 
1.   Per  Johansson          MAIF OL                          12.34 
3.   Mats R Johansson         MAIF OL                            14.32 
 
H  20      2.155 m                 4 st. 
1.   Johan Hasselström   MAIF OL                          13.16 
 
H  18      1.895 m                 7 st. 
1.   Patrik Magnusson          Boxh-Mj OL                       12.20 
2.   Emil  Svensson              MAIF OL                            12.52 
 
H  14     1.830 m                  5 st. 
1.   Anton  Östlin                  LOK                                  11.00 
3.   Erik  Melén                     MAIF OL                            11.31 
 
D  50       1.165 m                3 st. 
1.   Maria  Nordvall               OK Kolmård.                     12.00 
2.   Stina  Korall                   MAIF OL                            14.18 
 
D  21     1.895 m                  9 st. 
1.   Charlotta  Blom              LOK                                  14.00 
6.   Sofie  Svensson            MAIF OL                            19.54 
7.   Anna  Korall                   MAIF OL                            22.54 
 
D  18     1.830 m                  1 st. 
1.   Lisa  Korall                  MAIF OL                          17.57 
 
Dala-dubbeln, Karlsbyheden IK  19-20/10 
H  16                                    89 st par. 
1.   Mikael Kristensson        OK Torfinn 
      Johan Andersson          Järla IF OK                     1.45.16 
69. Cristian Larsson            Köp-Kolsva 
      Olle Fridolfsson             MAIF OL                         2.39.37 
      E 1  73,  E 2  69 
 
H  14                                    97 st par. 
1.   Johan  Goth                   Kvarnsveden 
      Oskar Lundberg            Dalaporten                     1.19.37 
37. Joel Francén                  TGOK 
      Erik  Melén                     MAIF OL                         1.40.24 
      E 1  19,  E 2  47 
84. Petter Irevall                   TGOK                                          
      Emil  Nordh                     MAIF OL                         2.27.43 
      E 1  87, E 2  86 
 
H  12                                    84 st par. 
1.   Olle Boström                  Enebyberg 
      Johan Runesson           OK Vivill                         1.07.55 
      Gustav  Åhrén               MAIF OL 
      Jesper Hilmersson         MAIF OL 
      E  1  Felst.,  E 2   68 
 
D  16                                    91 st par. 
1.   Josefine Engström         Alfta-Ösa 
      Elin A Skantze               Järla IF                           1.38.34 

51. Ulrika Fransson             MAIF OL                                      
      Anna-Lotta Irevall          TGOK                             2.19.50 
      E 1  39,  E 2  64 
 
D  14                                     81 st par. 
1.   Amanda Almén              LOK 
      Josefine Lindberg          Boxh-Mj OL                    1.28.54 
36. Lotta Olsson                  OK Denseln 
      Sofia  Fransson             MAIF OL                         1.55.37 
      E 1  27, E 2  44 
 
D   12                                   83 st par. 
1.   Martina Welén                Hallstahammar 
      Angelica Rask               OK Enen                        1.17.45 
69. Kristina Hallenberg        MAIF OL 
      Emma  Karlsson             MAIF OL                         3.11.32 
      E 1  74,  E 2  69 
 
Bornholm Höst Open  25-26/10 
D  17-20                               11 st. 
1.   Elin  Neckén                   OK Älme                        1.45.21 
8.   Caroline  Nordh              MAIF OL                         2.20.25 
      E  1  9,  E 2   8 
9.   Lisa  Korall                     MAIF OL                         2.24.33 
      E 1   11, E 2  9 
D  21  A                               10 st. 
1.   Dorthe  Skovlyst            OK Øst                           1.48.09 
5.   Anna  Korall                   MAIF OL                         2.19.45 
      E  1   5, E  2   5 
7.   Sofie  Svensson            MAIF OL                         2.27.56 
      E  1  8,  E 2  6 
D  21  B                                9 st. 
1.   Lena  Sandgren             OK Orion                        1.24.10 
3.   Stina  Hedin                   MAIF OL                         1.41.17 
      E  1   4, E  2   3 
D  40  A                               8 st. 
1. Lotta  Gertsson               Helsingborg                   1.41.03 
3. Carina B-Svensson         MAIF OL                         1.57.30 
E  1   5, E  2   2 
D  55                                    27 st. 
1. Gunilla Sävenstrand        Hultsfred                        1.35.26 
19.Kerstin Bengtsson          MAIF OL                         2.06.31 
   E  1   16,  E 2   22 
22.Stina  Korall                    MAIF OL                         2.15.03 
   E  1   19, E  2   24 
D  65                                    11 st. 
1.  Kerstin Granstedt           OK  Pan                         1.24.09 
10.Mona  Åkerman              MAIF OL                         2.39.48 
      E  1   10, E  2   10 
H  17-20                               5 st. 
1.   Emil Svensson           MAIF OL                       2.03.52 
      E  1   2,  E  2   2 
2.   Johan  Hasselström       MAIF OL                         2.05.02 
      E  1  3,  E  2   1 
H   21  A                              25 st. 
1.   Per  Johansson          MAIF OL                       1.59.18 
      E  1   2,  E  2   2 
10. Fredrik  Korall                MAIF OL                         2.18.41 
      E  1   8,  E  2   10 
H  35  A                               10 st. 
1.   Fredrik  Smedberg         Skogsfalken                   1.55.27 
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8.   Krister Berger                MAIF OL                         2.50.13 
      E  1  10,  E  2   7 
H  45                                    19 st. 
1.   Björn  Karlsson              Halmstad                        1.32.41 
6.   Thomas  Svensson       MAIF OL                         1.37.02 
      E  1   10,  E  2    4 
13. Anders  Wärn                MAIF OL                         1.52.03 
      E  1   12,  E  2   12 
H  50                                    39 st. 
1.   Håkan  Winnberg           IK Trenne                       1.17.14 
17. Anders  Hedin               MAIF OL                         1.57.56 
      E  1    20,  E  2    24 
23. Tord  Fransson              MAIF OL                         2.01.18 
      E  1   17,  E  2   28 
25. Leif  Hasselström          MAIF OL                         2.05.36 
      E  1   23,  E  2   29 
H  55                                    35 st. 
1.   Göran Bengtsson          IK Trenne                       1.17.22 
20. Nils-Erik  Palm                MAIF OL                         1.44.23 
      E  1   23, E  2   16 
H  60                                    46 st 
1.   Erland  Ling                    IKHP                               1.17.03 
      Stig  Bengtsson             MAIF OL                                      
      E  1   36 
H  65                                    22 st. 
1.   Stig  Josefsson             Halmstad                        1.20.32 
6.   Karl  Åkerman                MAIF OL                         1.29.41 
      E  1  6,  E  2   10 
 
Smålandskavlen, Jönköping OK   26/10 
Öppen  klass                       54 st. 
1.   SOL  Tranås    lag  1     1.32.48 
2.   Motala  AIF  OL              1.32.57 
   (Fredrik  Jönsson 2, Leif Efraimsson 3, Mats R Johansson 4). 
 
Novembersprinten, Mjölby OK  10/11 
Stora kavlen  47 st. 
1.OK Tisaren  lag   1                                                   232.04 
13. Motala  AIF OL  lag  1                                           267.11 
(Fredrik Jönsson 16,Daniel Hasselström 47, Per  Johansson 8, 
Maria Bergstrand 15, Lisa  Korall 65, Thomas Svensson 29, Leif 
Efraimsson 42, Mats R Johansson 13, Krister Berger 68, Fredrik 
Korall 25, Anders Hedin 69, Erik  Melén 19, Johan Hasselström 
17). 
31. Motala  AIF OL  lag  2                                           303.58 
(Anders Bruhn 48, Torbjörn Wrighed 41, Anna Korall 35, Sofie 
Svensson 50, Petra Korall 49,Anders  Wärn 50, Christer 
Fransson 48, Patrik Korall 74, Emil Svensson 27 Rickard 
Claesson 68, Sofia Fransson 37, Ingrid Roos 59,  Martin 
Hammarlund 21). 
 
Lilla  kavlen                          37 st. 
1.   Linköpings OK  lag  2                                              92.36 
19. Motala  AIF OL                                                      111.21 
(Nils-Erik Palm 30, Stina Korall 44, Stig Bengtsson 45,Ulrika 
Fransson 29, Carina Berger-Svensson 7). 
 
Veterankavlen                             9 st. 
1.     Linköpings AIK  lag  2                                           119.55 
4.     Motala  AIF  OL                                                     138.20 
(Bengt  Johansson 2, Stig Andersson 10, Karl Åkerman 3). 

Nyårslöpet,  MAIF OL,  Ryd     1/1 2003 
Bana  1     9.2 km                         4 st. 
1.     Per  Johansson                                                   60.30 
2.     Fredrik  Jönsson                                                     61.00 
3.     Fredrik  Korall                                                          67.40 
4.     Thomas  Svensson                                                 72.00 
Bana  2     5.7 km                         7 st. 
1.     Tommy  Berger                                                   40.00 
2.     Erik  Melén                                                               41.00 
3.     Petra  Korall                                                            44.00 
4.     Krister  Berger                                                        45.00 
5.     Carina Berger-Svensson     45.30 
6.     Nils-Erik  Palm                                                          50.00 
7.     Anders  Hedin                                                         50.30 
Bana   3   4.2 km                          3 st. 
1.     Stig  Bengtsson                                                     56.00 
2.     Stina  Korall                                                               58.30 
3.     Ramon  Berger                                                          60.00 
 
Gatloppet, Etapp  1,  OK Motala  14/1 
Långa  banan                              10 st. 
1.     Johan  Pettersson                OK Motala                   41.02 
2.     Thomas  Svensson              MAIF OL                      45.32 
5.     Fredrik  Korall                       MAIF OL                      51.51 
6.     Johan Hasselström              MAIF OL                      52.26 
        Fredrik  Korall                       MAIF OL                      52.26 
8.     Per  Johansson                    MAIF OL                      55.48 
10.   Anders  Hedin                      MAIF OL                      69.58 
Mellanbanan                                16 st. 
1.     Carina B.-Svensson         MAIF OL                    30.17 
2.     Anna  Korall                         MAIF OL                      32.37 
3.     Anders  Wärn                      MAIF OL                      32.43 
5.     Erik  Melén                            MAIF OL                      35.02 
8.     Rickard  Claesson                MAIF OL                      38.11 
9.     Krister  Berger                     MAIF OL                      38,44 
12.   Leif  Hasselström                 MAIF OL                      40.15 
13.   Bengt  Johansson                MAIF OL                      40.38 
Korta  banan                                3 st. 
1.     Stig Bengtsson                 MAIF OL                    11.10 
 
Gatloppet,  Etapp  2,  OK Motala   18/1 
Långa  Banan                              15 st. 
1.     Johan Pettersson                 OK Motala                   46.22 
2.     Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      49.03 
3.     Mats R Johansson               MAIF OL                      51.43 
11.   Johan  Hasselström             MAIF OL                      69.36 
Mellanbanan                                15 st. 
1.     Thomas  Svensson         MAIF OL                    47.57 
5.     Carina B-Svensson             MAIF OL                      53.17 
7.     Anna  Korall                         MAIF OL                      55.05 
9.     Krister  Berger                     MAIF OL                      65.05 
 
Thetford Thrash 2003, 2-dagars, England 
25-26/1. 
H  50 L                                         29 st. 
1.     Axel Blomquist                     BAOC                           44.09 
24.   Anders  Hedin                      MAIF OL                        78.08 
 
H  50 L                                         32 st. 
1.     Axel Blomquist                     BAOC                           41.58 
27.   Anders  Hedin                      MAIF OL                        71.55 


